
 

POSTANOWIENIE NR 91/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu Bielskiego, powiatu Pszczyńskiego, w mieście na prawach powiatu Bielsku-Białej, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 246 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Beata Łabno 

 

  



 

 

Załącznik nr 106 

gm. Miedźna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Socjalny w Grzawie, ul. Księża 19, 43-227 Grzawa: 

 

1. Małgorzata Krzysztofa Bartas, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Miedźna 

2. Krystyna Marta Jagielska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Gilowice 

3. Mateusz Edward Kania, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pszczyna 

4. Maria Anna Kocur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gilowice 

5. Katarzyna Maria Panasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grzawa 

6. Angelika Szczepaniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Frydek 

7. Małgorzata Lidia Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Grzawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 107 

gm. Miedźna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miedźnej, ul. Szkolna 24, 43-227 

Miedźna: 

 

1. Marta Anna Bartas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wola 

2. Katarzyna Beata Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miedźna 

3. Magdalena Marianna Krzystolik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pszczyna 

4. Marcelina Jadwiga Lukasek-Sinka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola 

5. Monika Katarzyna Matusik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Miedźna 

6. Bernadeta Anna Pudełko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grzawa 

7. Julia Stosio, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Frydek 

8. Aleksandra Monika Szafron, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grzawa 

9. Bernadeta Stanisława Ulczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

gm. Miedźna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Hadyny we Frydku, ul. Miodowa 

17, 43-227 Frydek: 

 

1. Iwona Katarzyna Maśka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Góra 

2. Lidia Katarzyna Noworyta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Góra 

3. Patrycja Magdalena Prochot, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wola 

4. Wiktoria Jadwiga Rozmus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

5. Ewa Krystyna Sosna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Miedźna 

6. Magdalena Stebel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Frydek 

7. Bartosz Stosio, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Frydek 

8. Anna Krystyna Szpoczek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łąka 

9. Weronika Maria Wrona, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Frydek 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

gm. Miedźna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Liceum Ogólnokształcące im. prof. Zbigniewa Religi w Gilowicach, 

ul. Wojciecha Korfantego 38, 43-227 Gilowice: 

 

1. Alicja Katarzyna Koegler, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Góra 

2. Robert Nowok, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pszczyna 

3. Julia Anna Nycz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gilowice 

4. Bronisława Maria Pawełko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gilowice 

5. Kornelia Natalia Ptak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gilowice 

6. Michał Mariusz Richlewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gilowice 

7. Teresa Barbara Stawowy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola 

8. Barbara Anna Tyrna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Frydek 

9. Zofia Wyroba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Miedźna 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

gm. Miedźna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury w Woli, ul. Pszczyńska 110, 43-225 Wola: 

 

1. Dawid Michał Czempas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Frydek 

2. Rafał Beniamin Gwóźdź, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola 

3. Mariusz Antoni Hamik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola 

4. Miłosz Józef Janosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wola 

5. Marcin Józef Kasprzyk, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bieruń Nowy 

6. Martyna Dominika Kempny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

7. Anna Barbara Kucki, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola 

8. Natalia Magdalena Mańka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wola 

9. Filip Tomasz Przybyła, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pszczyna 

10. Beata Monika Sojka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wola 

11. Lidia Jadwiga Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Grzawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

gm. Miedźna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bronisława Malinowskiego w Woli, ul. 

Górnicza 47, 43-225 Wola: 

 

1. Agnieszka Matylda Hamik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola 

2. Włodzimierz Jacek Jaksoń, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pszczyna 

3. Aneta Katarzyna Kowalska-Zimnol, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Góra 

4. Błażej Maksymilian Kubeczko, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wola 

5. Sabina Wanda Miękina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola 

6. Alicja Maria Mika, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Frydek 

7. Dorota Maria Otręba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wola 

8. Emilia Maria Stawowy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

9. Mateusz Karol Walter, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

gm. Miedźna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bronisława Malinowskiego w Woli, ul. 

Górnicza 47, 43-225 Wola: 

 

1. Damian Marek Gruszka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola 

2. Katarzyna Anna Jaksoń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pszczyna 

3. Dominika Elżbieta Kędzior, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzawa 

4. Ewa Monika Kubeczko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wola 

5. Marcin Rafał Kuśnierz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola 

6. Zuzanna Wiktoria Mika, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Frydek 

7. Jadwiga Janina Prochot, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wola 

8. Kinga Skarboń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wola 

9. Maria Wacławczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

gm. Miedźna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli, ul. Lipowa 3, 43-225 Wola: 

 

1. Adriana Marta Dobry, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Góra 

2. Anna Maria Jakubowska-Gach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola 

3. Natalia Paulina Kamińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Góra 

4. Anna Agnieszka Książkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pszczyna 

5. Oliwia Maria Kwaśny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

6. Kornelia Anna Magdziak-Mańka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola 

7. Ismena Bogumiła Maląg-Wolnicka, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Wola 

8. Justyna Magdalena Skarboń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wola 

9. Maksymilian Antoni Wencel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Miedźna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli, ul. Lipowa 3, 43-225 Wola: 

 

1. Joanna Banach, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Wola 

2. Magdalena Franciszka Krutak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola 

3. Bożena Bronisława Mendrys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gilowice 

4. Alicja Dorota Mika, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Miedźna 

5. Renata Dorota Moczulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

6. Marta Mroczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wola 

7. Agata Wioleta Szromek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piasek 

8. Edyta Zuzanna Wojciech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Góra 

9. Łukasz Dariusz Wyroba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Miedźna 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Miedźna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Górze, ul. Pszczyńska 

34, 43-227 Góra: 

 

1. Małgorzata Róża Czoik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pszczyna 

2. Krzysztof Andrzej Dłuciok, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Góra 

3. Jolanta Ewa Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Frydek 

4. Danuta Komraus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Miedźna 

5. Dominika Marta Krasoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Góra 

6. Karolina Maria Kubeczko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola 

7. Gabriela Monika Lazarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Góra 

8. Grażyna Rafaela Lesiak, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Góra 

9. Jakub Lucjan Moczulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Miedźna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Górze, ul. Pszczyńska 

34, 43-227 Góra: 

 

1. Dawid Kamil Krasoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Góra 

2. Michał Jan Kubeczko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wola 

3. Agnieszka Ewa Kucharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wola 

4. Krzysztof Paweł Nowicki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pyskowice 

5. Maria Agnieszka Pacyga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

6. Wiktoria Katarzyna Panasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzawa 

7. Łukasz Mariusz Stebel, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Frydek 

8. Bronisław Marek Śmieja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Miedźna 

9. Klaudia Barbara van Helmond, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Góra 

 

  


